
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении отчета о 

результатах самообследования за 

2023 год 

Чăваш республикинчи Патăрьел 

 муниципалла округĕн  «Митта Ваҫлей ячěллě 

пĕтемĕшле пĕлÿ паракан Первомайски вăтам 

шкулě» муниципалитетăн пĕтĕмĕшле вĕренÿ 

бюджет учрежденийĕ 

 

 

ПРИКАЗ 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение  «Первомайская 

средняя общеобразовательная школа имени 

Васлея Митты » Батыревского муниципального 

округа Чувашской Республики» 

11.04.2024г.                                                                        № 65/а 

       Первомайски ялĕ                                                            с. Первомайское 

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 « 

Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией, 

на основании решения педагогического совета от 09.04.2024 года, протокол № 7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ 

«Первомайская СОШ» за 2023 год (приложение). 

2. Заместителю директора по ВР Савиновой В.Н. разместить отчет о результатах 

самообследования деятельности школы за 2023 год на сайте образовательной 

организации в разделе «Документы» до 20.04.2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                         В.С.Чернышев 

С приказом ознакомлены: 

  


		2024-04-29T09:39:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВАСЛЕЯ МИТТЫ" БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




